
Silvie N. (Lor) ID 28187 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky nebo třeba i tatínkové,

  vítám Vás v mém albíčku, děkuji za Váš zájem o nabízené zboží a doufám, že se zbožím budete spokojení.

  Vybranou věc Vám budu rezervovat a do tří dnů čekat na připsání částky za danou věc na můj účet. Vždy se snažím o co
největší popis dané věci. Bohužel jsem dobu čekání na platbu musela díky některým maminkám snížit na tři dny.

  Při nedodržení dohody a nepřipsání částky na můj účet do tří dnů bez zprávy z Vaší strany a po mé urgenci Vás vyřadím z
rezervace a napíšu Vám záporné hodnocení . Samozřejmě je vše na domluvě a když budete potřebovat delší čas, stačí mi
napsat a vždy se nějak domluvíme.

  Podrobné info zašlu vždy do emailu nebo vzkazu zde na MMB. Zboží zasílám vždy až po připsání částky na účet.

  Pokud se u nějaké věci pouze dotazujete na míry, materiál atd., nedělám rezervace a věc uvolňuji znovu do prodeje.

  Pokud by se našla nějaká věc kazová, kterou já přehlédnu, pak po domluvě věc vezmu zpět a peníze vrátím nebo poskytnu
slevu.

  Balíčky posílám 1x týdně vždy v pátek doporučeně. Pokud si přejete zaslat balíček obyčejně, je to čistě a pouze na Vaše
riziko a já neberu odpovědnost za to, že Vám balíček nedojde, berte toto na vědomí.

  Cena poštovného je vždy uvedena u dané věci a zahrnuje poštovné a balné. Pokud si vezmete více věci najednou, může se
poštovné z důvodu většího balení zvýšit.

  Inzeruji i jinde, takže ne vždy, když si kliknete jako první, jste první. Děkuji za pochopení.

  Pokud je věc v rezervaci jinde, napíši Vám.

  Přejeme Vám příjemné prohlížení albíčka:-)
  Silvie a Domulka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

